oRGÃO BENEFICIÁRlO: lnstituto Ação Cidadão

Ei,iDEREÇo: Riia Roberto ToquÊiún - Jardim 5ão Paulo - Eoituva/SP

LEI AUTORIZADORA: Chamamênto Público ne lOlZOZf - TêrceiÍo Setor /Sêgundo Têrmo de

Colaboração ns !tl2022 - 3e Aditamento.

VALOR REPASSADO: RS 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais)

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) do órgão beneficiário: lnstituto Ação Cidadão vem

indicar, na forma abaixo detalhada, a documentação comprovadora da aplicação dos recursos

recebidos em oslL2l2025 da Prefeitura Municipal de Boituva na importância total de RS 25.000,00

(Vinte e Cinco Mil Reais).

Prêstação de contâs ftês: dezembro/2o2s - Chamamento Público no 10/2021 - 3" Aditamento - Termo de ColaboraÔão 1

tilrro'"0"'

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADÃs

CATEGORIA OU FINALIDADE DA
DESPESA

peRÍooo DE REAuzAçÃo VALOR APLICADO